
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

DZIEŃ PAPIESKI 
 

 

Z Ewangelii według św. Łukasza 
 

Zdarzyło się, że Jezus, zmierzając do Jeruzalem, przechodził przez 

pogranicze Samarii i Galilei.  

Gdy wchodzili do pewnej wsi, wyszło naprzeciw Niego dziesięciu 

trędowatych. Zatrzymali się z daleka i głośno zawołali: «Jezusie, Mistrzu, 

ulituj się nad nami!» Na ten widok rzekł do nich: «Idźcie, pokażcie się 

kapłanom!» A gdy szli, zostali oczyszczeni.  

Wtedy jeden z nich, widząc, że jest uzdrowiony, wrócił, chwaląc Boga 

donośnym głosem, padł na twarz u Jego nóg i dziękował Mu. A był to 

Samarytanin.  

Jezus zaś rzekł: «Czyż nie dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest 

dziewięciu? Czy się nie znalazł nikt, kto by wrócił i oddał chwałę Bogu, 

tylko ten cudzoziemiec?» Do niego zaś rzekł: «Wstań, idź, twoja wiara 

cię uzdrowiła». 
 

Warto więc pamiętać, że postawa wdzięczności jest bardzo ważna w codziennym życiu  

i sprawia, że dobro staje się jeszcze bardziej widoczne. Dziękując, kształtujemy i rozwijamy 

w sobie ducha wdzięczności, który przenika wiele aspektów życia i naszych relacji z innymi. 

Wtedy też mniej w nas krytyki, obmowy i zazdrości, a więcej Bożej radości, optymizmu, 

zaufania w Bożą Opatrzność oraz uczciwego traktowania drugiego człowieka, jego pracy  

i poświęcenia. 

              o. Łukasz Listopad CSsR 
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NIEDZIELA – 12.10.2025 – XXVIII Niedziela Zwykła, Dzień Papieski 

8:30   – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Jadwigi Śląskiej oraz zdrowie  

w int. Rozwity z okazji 70 rocznicy urodzin, za męża i córki z rodzinami 

10:30   – 1) za + męża, ojca i dziadka Pawła Mazur w rocznicę śmierci 

            – 2) za + ojca Ludwika Tomaszewskiego w rocznicę śmierci, + żonę Erykę,  

+ teścia Alfreda Klimek 

14.00 – nieszpory 
 

PONIEDZIAŁEK – 13.10.2025 – wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego 

17.15  – nabożeństwo różańcowe z wypominkami 

18:00 – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej, oraz 

zdrowie w int. Andrzeja i Danieli, za całą rodzinę 

            

WTOREK – 14.10.2025 – wspomnienie św. Małgorzaty Marii Alacoque 

17.15  – nabożeństwo różańcowe z wypominkami 

18.00  – za + Marię Kondziela w 8 rocznicę śmierci 

 

ŚRODA – 15.10.2025 – wspomnienie św. Teresy z Avila 

17.15  – nabożeństwo różańcowe z wypominkami 

18.00 – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej, oraz 

zdrowie w int. rodzin Schaffors, Stantke, za + Stevena 

 

CZWARTEK – 16.10.2025 – Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, patronki parafii 

17.15  – nabożeństwo różańcowe z wypominkami 

18.00 – w int. ks. Proboszcza Marcina Patyckiego z okazji 34 rocznicy urodzin  

(intencja od Róż różańcowych, Rad parafialnych i Parafian) 

 

PIĄTEK – 17.10.2025  

17.15  – nabożeństwo różańcowe z wypominkami 

18.00 – za + Helenę Depta w 27 rocz. śmierci, + Józefa Jakimowicza w 13 rocz. śmierci,                  

za + żonę Urszulę Jakimowicz w 2 rocz. śmierci 

 

SOBOTA – 18.10.2025 – święto św. Łukasza, ewangelisty 

11.00 – katecheza dla ministrantów i dzieci Maryi 

14.00 – ślub Grzegorz Buczkowski – Daria Kowol 

17.15 – nabożeństwo różańcowe z wypominkami 

18.00 – 1) za ++ Wacława i Mariana Krupa, za + Zbigniewa i + męża Romana 

 – 2) w int. parafian 
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NIEDZIELA – 19.10.2025 – ODPUST PARAFIALNY KU CZCI ŚW. JADWIGII ŚL. 

8:30  – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej, oraz 

zdrowie w int. syna Łukasza 

 – 2) z podziękowaniem za otrzymane łaski i odzyskane zdrowie, przez wst. Matki 

Bożej, św. Jadwigi Śl. i św. Antoniego z prośbą o Boże błogosławieństwo  

z okazji 54 rocz. ślubu 

10:30 – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

Dary Ducha Świętego, opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo  

św. Jadwigi Śląskiej, oraz zdrowie w int. Roksany Psiuk z okazji 18 rocznicy 

urodzin, za całą rodzinę 

            – 2) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej, oraz 

zdrowie w int. Karoliny i Andrzeja z okazji 18 rocznicy ślubu, za całą rodzinę 

 – 3) za ++ parafian o radość życia wiecznego, za wszystkich parafian i gości  

o Boże błogosławieństwo, prowadzenie Matki Bożej i wst. św. Jadwigi Śl. 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy XXVIII Niedzielę zwykłą. Dzisiejsza zbiórka przeznaczona na 

pomoc naszym parafianom z ul. Teligi . Przed kościołem możliwość 

wsparcia Dzieła Nowego Tysiąclecia. W przyszłym tygodniu taca 

odpustowa na bieżące rachunki parafii . Serdeczne Bóg zapłać.  

2. Z serca pragnę podziękować za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, 

wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Przedmieście, 

Kosmonautów, Gagarina, Malinowe Zacisze. W nadchodzącym tygodniu 

zapraszamy do sprzątania naszego kościoła rodziny z ulicy Adama numery parzyste. 

3. Miesiąc październik poświęcony jest Matce Bożej Różańcowej. Zachęcam do 

uczestnictwa w nabożeństwach.  

4. Od poniedziałku do soboty różaniec z wypominkami o 17.15. Wypominki są 

dostępne z tyłu kościoła. Składamy je wyłącznie w zakrystii.  

5. We wtorek nie ma porannej Mszy św. dla szkoły. 

6. W czwartek 16 października Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, patronki naszej 

parafii i rocznica wyboru św. Jana Pawła II. Zachęcam do liczniejszego udziału 

w liturgii. 

7. W sobotę katecheza dla ministrantów i dzieci Maryi o 11.00.  

Na spotkania zaproszone są wszystkie dzieci i młodzież z naszej parafii. 

Lekcje odbywają się w kościele. 
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

8. 19 października odbędzie się nasz odpust parafialny. Słowo Boże będzie głosił  

i liturgii przewodniczył ks. Tadeusz Dziedzic. W niedzielę odpustową nie będzie 

nieszporów. 

9. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  

10. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek i środę po wieczornej Mszy św. 

Intencje można zamawiać w zakrystii po nabożeństwach. 

11. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

12. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

13. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

14. Zapraszam do odwiedzania naszej strony na Facebooku.  

15. Wolne intencje: 2.11 (zaduszki) 10.30; 16.11 (Nd) 10.30 

 

Św. Jan Paweł II, list do rodzin z 1994 r. 

Pośród tych wielu dróg rodzina jest drogą pierwszą i z wielu względów najważniejszą. Jest drogą 

powszechną, pozostając za każdym razem drogą szczególną, jedyną i niepowtarzalną, tak jak 

niepowtarzalny jest każdy człowiek. Rodzina jest tą drogą, od której nie może on się odłączyć. 

Wszak normalnie każdy z nas w rodzinie przychodzi na świat, można więc powiedzieć,  

że rodzinie zawdzięcza sam fakt bycia człowiekiem. A jeśli w tym przyjściu na świat oraz we 

wchodzeniu w świat człowiekowi brakuje rodziny, to jest to zawsze wyłom i brak nad wyraz 

niepokojący i bolesny, który potem ciąży na całym życiu. Tak więc Kościół ogarnia swą 

macierzyńską troską wszystkich, którzy znajdują się w takich sytuacjach, ponieważ dobrze wie, 

że rodzina spełnia funkcję podstawową. Wie on ponadto, iż człowiek wychodzi z rodziny,  

aby z kolei w nowej rodzinie urzeczywistnić swe życiowe powołanie. Ale nawet kiedy wybiera 

życie w samotności - to i tutaj rodzina pozostaje wciąż jak gdyby jego egzystencjalnym 

horyzontem jako ta podstawowa wspólnota, na której opiera się całe życie społeczne człowieka 

w różnych wymiarach aż do najrozleglejszych. Czyż nie mówimy również o „rodzinie ludzkiej”, 

mając na myśli wszystkich na świecie żyjących ludzi?” 

 

WSZYSTKIM DROGIM PARAFIANOM I GOŚCIOM 

ŻYCZĘ OBFITOŚCI BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA 

POKOJU SERCA ORAZ DOBREGO ZDROWIA 

 
  


